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Eriskummalliset lintujen äänet ympäröivät meitä 

eri aikoina. Joku lintu kuulostaa saranan 

narinalta, toinen varashälyttimeltä, kolmas 

pingispallolta, joka pomppii vasten pöytää. Yksi 

lintu tuntuu kuin viheltävän jalkapallotuomarin 

pärisevään pilliin mutta hyvin innoissaan, 

valoisesti ja iloisesti. Lopulta bongasimme, että 

lintuja olikin kaksi. Ne levittelivät siipiään aina 

viheltäessään. Nokka oli kuin 

kuningaskalastajalla ja siivet myös. Mutta väritys erilainen. Lopulta se löytyi ääninäytteineen netistä: Striped 

Kingfisher. Viirukalastaja erään käännöksen mukaan. 

Danielilla on ollut koulun syysloma. Ihan alkuun hän kävi 

Morongorossa nuortenleirillä. Nuoria oli monista 

taustoista niin etnisesti kuin hengellisessäkin mielessä. 

Hindutaustasta tulevat olivat kyselleet paljon asioita. 

Siinä sitten oli pohdittu vastauksia. Paljon oli mukavaa 

toimintaa leirillä uimisineen. Paikka oli vuoren juuressa. 

Daniel totesi vuoristoon tottuneena, ettei vuori 

vaikuttanut kovin korkealta. Voisi rukoilla, että Daniel 

saisi kaipaamaansa syvällistä Raamatun opetusta ja 

yhteistä ylistystä. Tätä varten olemme käyneet 

tutustumassa muutamaan kansainväliseen seurakuntaan. 

Loman jälkeen on koulussa kokeita ja lomalle annettujen 

tehtävien palautuksia. 

Dar es Salaam on Intian valtameren rannassa. Ilma on 

usein hyvin lämmin ja kostea. Laskuveden aikaan voi 

nähdä ihmisten keräävän elantoaan varten erinäisiä laskuveden paljastamia asioita. Etäämpänä kalastaja 

mustassa yhdestä puusta veistetyssä veneessään keikkui aalloissa ja koki verkkoja. Viereisen kuvan otimme, 

kun Fidan kenttäesimiehemme Usko Katto ja hänen vaimonsa Tina veivät meidät merta katsomaan. 

Tällä viikolla tapahtui upea asia. Saimme ajokortit – Airi ja Matti siis. Autoa miellä ei vielä ole. Uuden auton 

saisi hankittua verovapaasti, jos sen rekisteröi Free 

Pentecostal Church of Tanzania (FPCT) alaisuuteen. 

Uusi auto maksaa 30000 – 40000 USD. Auton 

vakuutukset ovat täällä myös aika suuret. 

Viimeisimmän saamamme tiedon mukaan autoon 

on kerätty tähän mennessä 8000 euroa. Auton 

hankintaan ja autokuluihin voi lahjoittaa niin 

henkilökohtaisesti kuin seurakuntana. Lahjoituksen 

voi lähettää Pohjois-Karjalan Ulkolähetys ry:n 

kautta. Tilinumero          FI 20 5770 0520 4973 11 

ja auton hankinnan kustannuspaikan viitenumero: 

1096 . Rukoillaan Jumalan parasta johdatusta 

auto-asiassa. 



Olemme asustaneet Nygrenien talossa tähän asti paitsi Daniel, 

joka majoittuu naapurissa olevassa Tialoiden vierashuoneessa. 

Oheisessa kuvassa kuu pilkistää taivaalla Nygrenien talon 

takaa. 

Yhtenä päivänä olimme ulkoiluttamassa Tialoiden vahtikoiraa 

heidän kanssaan. Yhtäkkiä koira valpastui. Tiellä juoksi apina, 

joka ketterästi pomppasi ylös erään talon ympärysmuurille. 

Siellä se jatkoi matkaansa, aina välillä pysähtyen katselemaan 

koiraa ja meitä turvalliselta etäisyydeltä. 

Aikaisemmissa 

lähettikirjeissä olemme 

kertoneet Al Massira -

muslimityöstä. Nyt Al 

Massira Internationalin 

(AMI) johto on esittänyt 

meille kysymyksen, voisiko 

Matti ottaa keskeisempää 

roolia AMI:n koulutusjaoston johtotehtävissä. Tämä tapahtuisi edelleen 

osana tekemäämme lähetystyötä ja suurimman osan voi toteuttaa ihan 

täältä Afrikan kodista käsin ja täällä. Tämä on ollut meillä iso 

rukousaihe. Samalla koemme Jumalan johdattavan tähän suuntaan 

askeleittain. 

Eräs 

etiopialainen ystävämme odottaa leikkaukseen 

pääsyä. Rukoillaan Jumalan apua ja varjelusta 

kaikessa. Samalla rukoilemme hänelle 

kokonaisvaltaista johdatusta niin kutsumuksessa 

kuin vaimon löytymisessä. 

Meille löytyi vuokrakoti. Kiitos Herralle! Kotiin oli 

tarkoitus päästä jo tämän viikon keskiviikkona. Se 

on kuitenkin vielä remontoitavana, maalattavana ja 

siivottavana. Toivomme pääsevämme muuttamaan 

maanantaina 20. lokakuuta. 

Oheisessa kuvassa Matti kahden työtoverimme kanssa 

tapaamisessa Dar es Salaamissa. Vasemmalla on 

Elibariki Chima, joka toimii rehtorina Sanjarandan 

raamattukoulussa. Keskellä on pastori John Tuu, joka on 

palvellut FPCT:n teologisen tiedekunnan dekaanina. He 

ovat olleet yhdessä tekemässä paikallisteologian 

kurssikirjoja vuosien varrella Tazengwa Pentecostal Bible 

Collegen opettajaseminaareissa. Viimeinen rutistus 

kirjoitusurakassa on menossa. Seuraava seminaari 

pidetään marraskuun lopussa Tazengwassa. Jos Herra 

suo, Matti käy siellä esittelemässä uuden muslimityön 

kurssin.  



Psalmissa 22 Daavid kuvaa Messiaan kärsimyksiä jo ennalta. Katso, miten Jeesuksen kuolema ja 

ylösnousemus tulevat kaikkien kansojen tietoon ja kansat palaavat HERRAN luo! 

 ”Älä ole minusta kaukana, sillä ahdistus on lähellä eikä auttajaa ole. …Olen kuin maahan vuodatettu vesi. 

Kaikki luuni ovat irti toisistaan. Sydämeni on kuin vahaa, se on sulanut sisimmässäni. Minun voimani on 

kuivettunut kuin saviastian siru, ja kieleni on tarttunut kitalakeeni. Sinä lasket minut alas kuoleman 

tomuun. Sillä … pahantekijöiden parvi saartaa minut. He ovat lävistäneet käteni ja jalkani. Minä voin 

laskea kaikki luuni. HE katselevat ja tuijottavat minua. He jakavat vaatteeni ja heittävät puvustani arpaa. 

Mutta sinä HERRA, älä ole minusta kaukana, väkevyyteni, riennä avukseni! ... 

…Minä julistan sinun nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä. Te, jotka pelkäätte HERRAA, 

ylistäkää häntä! …Sillä hän ei halveksinut eikä inhonnut kurjan kärsimystä, ei kätkenyt häneltä kasvojaan 

vaan kuuli hänen avunhuutonsa. …ne, jotka HERRAA etsivät, ylistävät häntä. Eläköön sydämenne ikuisesti! 

Kaikki maan ääret muistavat tämän ja palaavat HERRAN luo. Kaikki kansojen heimot kumartuvat palvoen 

sinun eteesi. HERRAN on kuninkuus, hän hallitsee kansoja.”  

Kiitosaiheita:   

● Vuokrakoti löytyi  

● TIN-numerot ja ajokortit saatu 

● Danielin leiri meni hyvin 

● Daniel on päässyt hyvin koulun juttuihin ja 

saanut kavereita 

● Aaron-poikamme jatkaa opintoja IK-

opistolla, evankelioi ja tekee 

nuorisotyöjuttuja 

Rukousaiheita  

● Lupa-asiat (Permit-kortit, Student Pass, 

NIDA-kortit) 

● Aaronin aktiomatka Espanjaan 

● Että Aaron pääsisi jouluksi kotiin 

Tansaniaan 

● Auton hankinta  

● Danielin opinnot  

● Tansanian muslimit  

 

Lähettinne,  

 

Matti, Airi ja Daniel Niemelä 

matti.niemela@fida.fi      

 airi.niemela@fida.fi    

+358409104343 Matin WhatsApp  

+358451955009 Airin WhatsApp 

Auton hankinnan tukeminen: 

Saaja: Pohjois-Karjalan Ulkolähetys ry  

FI 20 5770 0520 4973 11 

Viite: 1096 

 



Kuvat: 1) Viirukalastaja-lintu (Striped Kingfisher) 2) 

Daniel ja Matti pelaavat pingistä Tialoilla 3) Intian 

valtameren rantaa Dar es Salaamissa 4) kuu loistaa 

yötaivaalla Nygrenien talon yllä 5) apina 6) 

vuokrakodin pihatie 7) työtoverit 8) Airi, Matti ja 

Daniel 9) keltakukkaisen temppelipuun kukkia 10) 

kylämme (alue)päällikkö herra Kiboy kirjoittaa 

asiakirjaa lupiamme varten 11) liikennettä Postan 

kaupunginosassa 


